
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts dome@smiltenesnovads.lv 
 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2023. gada 25. janvārī                                                   Nr.26     

                       (protokols Nr.2,  25.§.) 

   

Par valsts budžeta mērķdotācijas pedagogu darba samaksai finansējuma pārdali atbalsta 

speciālistu finansēšanai 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata Smiltenes novada Izglītības pārvaldes vadītāja 

sagatavoto priekšlikumu par Ministru kabineta noteiktās valsts budžeta mērķdotācijas pedagogu 

darba samaksai finansējuma pārdali no Smiltenes novada izglītības iestāžu budžetiem, kuras 

neiztērē Ministru kabineta noteikto valsts budžeta mērķdotāciju līdz attiecīgā gada beigām, 

atbalsta speciālistu finansēšanai. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21.punktu, Izglītības likuma 18. 

panta trešo daļu, Ministru kabineta 2016. gada 5. jūlija noteikumiem Nr.445 “Pedagogu darba 

samaksas noteikumi”, Smiltenes novada pašvaldības domes 2022. gada 31. augusta noteikumu Nr. 

14/22 “Valsts budžeta mērķdotācijas vispārējās izglītības pedagoģisko darbinieku atalgojumam 

aprēķināšanas un sadales kārtība Smiltenes novada pašvaldības izglītības iestādēm’’ 13.1 punktu, 

ņemot vērā Smiltenes novada pašvaldības domes Izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2023. gada 17.janvāra atzinumu (protokols Nr.1) un atklāti balsojot ar 12 

balsīm "Par" – (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, 

Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Pārdalīt valsts budžeta mērķdotāciju pedagogu darba samaksai finansējumu no Smiltenes 

novada izglītības iestāžu budžetiem, kas neizlieto Ministru kabineta noteikto un piešķirto valsts 

budžeta mērķdotāciju līdz attiecīgā gada beigām, atbalsta speciālistu finansēšanai 4759.00 EUR 

mēnesī. 

2. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada Izglītības pārvaldes vadītājs. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt izpilddirektoram. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā apstiprināšanas brīdi. 
 

 

Domes priekšsēdētājs                              E. Avotiņš 

 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

